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Piąty bieg CITY TRAIL w Bydgoszczy, który odbył się 12 lutego w Myślęcinku po raz kolejny był
sporym wyzwaniem dla zawodników. Oblodzone leśne ścieżki Myślęcinka nie sprzyjały rozwijaniu
dużych prędkości. W stawce zabrakło dzisiaj czołowych biegaczy. Pod ich nieobecność zwycięstwo w
pięciokilometrowym biegu odniósł 17-letni Jan Poczewski. Wśród kobiet triumfowała – po raz trzeci w
edycji – Aleksandra Brzezińska.
Spora część uczestników wystartowała w pięknych, kolorowych strojach, Aleksandra Brzezińska to
zdecydowanie najlepsza z zawodniczek startujących w CITY TRAIL w Bydgoszczy, a także jedna z
czołowych biegaczek w całym ogólnopolskim cyklu. W trwającej edycji uzyskała najlepszy
wynik spośród wszystkich biegających pań – we wszystkich dziesięciu
lokalizacjach – jako jedyna „złamała” granicę 17 minut – 16:56. Jej dzisiejszy
start był trzecim zwycięstwem. – Dzisiaj było bardzo ślisko, wydaje mi się, że
jeszcze bardziej niż miesiąc temu. Musiałam zwalniać na zakrętach, żeby się
nie przewrócić i nie nabawić kontuzji. To dla mnie teraz szczególnie ważne,
bo za miesiąc startuję w mistrzostwach Polski w przełajach. Chcę tam
powalczyć o medal. Wiem, że będą mocne dziewczyny, ale jeśli dam z siebie
wszystko – wierzę, że medal jest w zasięgu. Tydzień wcześniej jest CITY
TRAIL, który będzie dobrym przetarciem. W końcu złamię „zasadę”, że
startuję w CITY TRAIL trzy razy w edycji – jak to było dotychczas i ukończę
cykl. Przyznam, że wygrana w klasyfikacji generalnej cyklu jest jednym z
moich celów na pierwszą część roku. Poza tym, te starty świetnie wpisują się
w plan treningowy. Po takich zawodach łatwiej biega mi się na treningach –
mówiła po biegu młodzieżowa mistrzyni kraju w przełaju z 2012 i 2013 roku.
Dzisiejszy czas Oli to 17:05. Drugą lokatę zajęła Aleksandra Kozicka (20:30), a
trzecie miejsce wywalczyła Agata Woźniakowska (21:04). W rywalizacji
mężczyzn zabrakło dzisiaj głównego faworyta do wygranej w klasyfikacji
generalnej – Bartosza Kotłowskiego. Bartosz startował trzy razy, z czego dwa
razy wygrał. Nie było j również zawodników, którzy mają na koncie po jednym
zwycięstwie – Pawła Ochala i Marcina Biskupa. Ich absencja otworzyła drzwi
do wygranej Janowi Poczewskiemu. - Przed startem byłem przekonany, że
bieg będzie bardziej obsadzony, dlatego nawet przez chwilę nie myślałem o
wygranej. Tymczasem okazało się, że prowadzę razem z dwoma
zawodnikamii. Oderwałem się od nich na 900m przed metą i nie dociskając
zbytnio tempa dobiegłem pierwszy do mety – relacjonował po biegu 17-latek.
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Wynik Jana to 16:40. Drugie miejsce zajął Jakub Felczak (16:48), a trzeci był
Krystian Szymański (16:52). Najbliżej zwycięstwa w klasyfikacji generalnej
jest Bartosz Kotłowski, ale aby wygrać musi pobiec w ostatnich zawodach.
Podobnie sytuacja wygląda wśród kobiet – faworytką jest Aleksandra
Brzezińska, ale aby mogła cieszyć się ze zwycięstwa koniecznie musi pojawić
się na marcowej imprezie. Na linii mety zameldowało się dzisiaj 521 osób. Nie
zawiedli także najmłodsi uczestnicy cyklu CITY TRAIL Junior – w pięciu
kategoriach wiekowych wystartowało blisko 200 zawodników. Ostatni już bieg
CITY TRAIL Bydgoszcz odbędzie się 5 marca. Podsumowanie edycji jest
zaplanowane na 14 marca. Będzie ono miało uroczysty charakter. Tego dnia
zawodnicy, którzy ukończą co najmniej cztery z sześciu biegów otrzymają
pamiątkowy medal, a najlepsi będą dodatkowo nagrodzeni. Zawody CITY
TRAIL z Nationale-Nederlanden to ogólnopolski cykl, który odbywa się - poza
Bydgoszczą - także w dziewięciu innych miastach: Katowicach, Lublinie,
Łodzi, Olsztynie, Poznaniu, Szczecinie, Trójmieście, Warszawie i Wrocławiu.
Więcej informacji oraz zapisy znajdują się na stronie www.citytrail.pl. Wiele
ciekawostek pojawia się także na profilu imprezy na Facebooku.
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